


水陸両用単価表		12 t クラス T K M 1 2 0 - 6				$\alpha =$	1.50	 極東建設株式会社
						$\beta =$	1.00	
運転1日あたり								平成27年(2015年)掲載時
No.	種目	形状寸法	細別・規格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	水陸両用バックホウ	0.5m ³ ・12tonクラス		1.0	日	245,400	245,400	平成27年度 自社歩掛 運転 6hr, 供用 1.5 算出
2	軽油 (一般用)	パトロール給油	11ℓ×6時間 パトロール給油	66.0	ℓ	113	7,458	H27年度 福岡適用 WEB (財)建設物価調査会
3	潜水士			1.0	人	31,200	31,200	平成27年度公共工事設計労務単価 : 福岡県適用
4	潜水送気員			1.0	人	19,800	19,800	平成27年度公共工事設計労務単価 : 福岡県適用
5	潜水連絡員			1.0	人	19,700	19,700	平成27年度公共工事設計労務単価 : 福岡県適用
6	潜水機材損料	水中通話装置・送気器具		1.0	日	3,000	3,000	自社単価
合計							326,558	

水陸両用単価表		20 t クラス T K M 2 0 0 - 1 0				$\alpha =$	1.50	 極東建設株式会社
						$\beta =$	1.00	
運転1日あたり								平成27年(2015年)掲載時
No.	種目	形状寸法	細別・規格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	水陸両用バックホウ	0.8m ³ ・20tonクラス		1.0	日	296,700	296,700	平成27年度 自社歩掛 運転 6hr, 供用 1.5 算出
2	軽油 (一般用)	パトロール給油	18ℓ×6時間 パトロール給油	108.0	ℓ	113	12,204	H27年度 福岡適用 WEB (財)建設物価調査会
3	潜水士			1.0	人	31,200	31,200	平成27年度公共工事設計労務単価 : 福岡県適用
4	潜水送気員			1.0	人	19,800	19,800	平成27年度公共工事設計労務単価 : 福岡県適用
5	潜水連絡員			1.0	人	19,700	19,700	平成27年度公共工事設計労務単価 : 福岡県適用
6	潜水機材損料	水中通話装置・送気器具		1.0	日	3,000	3,000	自社単価
合計							382,604	